
STROJE STROJE 

Drážkovací fréza na zdivo HCE150
Max. hloubka řezu 45 mm

Součástí dodávky je sada 
distančních podložek pro 
3 kotouče k rychlejšímu 
vylamování díky středové 
drážce

Uzavřený odklápěcí kryt 
zajišťuje optimální odsávání 
prachu

Ergonomická hoblíková 
rukojeť pro pohodlnou 
manipulaci a přesné vedení 
řezu

Drážkovací fréza na zdivo HCE150 je 
ideální stroj k řezání drážek a kanálů 
do betonu, silikátových tvárnic nebo 
do zdiva. Šířka drážky je nastavitelná 
v rozmezí 7–46 mm v krocích po 
1 mm a hloubku řezu lze plynule 
nastavit až do 45 mm. Přiložená sada 
distančních podložek pro 3 kotouče 
umožňuje rychlejší vylamování díky 

středové drážce. Volitelné upnutí 
4 kotoučů je k dispozici jako 
příslušenství. Ergonomická hoblíková 
rukojeť umožňuje pohodlnou 
manipulaci a přesné vedení řezu. 
Uzavřený sklopný kryt a integrovaná 
přípojka vysavače zajišťují čistou 
a bezprašnou práci.



STROJE 

11003044     Sada distančních podložek 
pro 4 kotouče

11003045 Univerzální adaptér pro vysavač

Systém a příslušenství

PříslušenstvíTechnické údaje

Drážkovací fréza na zdivo HCE150

Jmenovité napětí / frekvence 230 V / 50 Hz

Č. výrobku 11003047

Průměr kotouče 150 mm

Max. hloubka zářezu 45 mm

Max. šířka zářezu 46 mm

Jmenovitý výkon 2,3 kW

Otáčky při zatížení 4300 ot./min

Otáčky naprázdno 7500 ot./min

Chlazení motoru vzduchové

Upínač nástrojů Ø 22,2 mm

Provoz ručně vedený

Použití suché

Provedení

Pozvolný rozběh •

Vypnutí při přetížení a nadměrné teplotě •

Nastavení hloubky bez pomoci nástrojů •

Sada distančních podložek pro 2 nebo  
3 diamantové kotouče

•

Připojení vysavače •

Rozměry a hmotnost

Délka 361 mm

Šířka 220 mm

Výška 250 mm

Hmotnost 6,1 kg


